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Розробив

Керівник

Підпис Дата

Лист 1

Прізвище

У
Літера

КНУБА
Гр. МБГ-41

Листів 8

МасштабСтадія

П

Зав. каф.

АТЕСТАЦІЙНА РОБОТА БАКАЛАВРА

Слісарчук П.С.

Приймаченко О.В.
Приймаченко О.В.

«Інженерна підготовка та
благоустрій території житлової

групи в межах вулиць:
Бурмистенка, Ломоносова,

Васильківська, Дубініна в м. Києві»
Керівник Михайлик О.О.
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ПАСПОРТ ЗАБУДОВИ

Житливий будинок

№

1

НАЙМЕНУВАННЯ

4205

S
ЗАБУДОВИ

м2
ПОВЕРХО-
ВІСТЬ

1680

КІЛЬКІСТЬ
МЕШКАНЦІВ

62

ЗАГАЛЬНА
КОРИСНА
Sм2

Житливий будинок2 6975 2788 103
Житливий будинок3 3725 930 34
Житливий будинок4-5 7004 2240 83
Аварійний жит. буд.6 2853 682 -
Житливий будинок7 8585 3432 127
Житливий будинок8 6005 2400 88
Житливий будинок9 4164 1331 49
Житливий будинок10 4112,3 820 30
Житливий будинок11 6124 1958 72
Гуртожиток12 10505 4200 155
Житливий будинок13 6705 2680 99
Житливий будинок14 4809 3456 128

Інстетут бізнесу і права15 13122,8 5248 ----

Житливий будинок16 17765 7104 263
Житливий будинок17 9545 3816 141
Житливий будинок18 5113 1226 45
Житливий будинок19-20 13205 5280 195
Житливий будинок21 8955 3580 132
Дошкільний заклад22 3902 624 ----
Житливий будинок23-24 6409 4608 170
Житливий будинок25 4925 1968 72
Житливий будинок26-27 9604;5 3440 127

вул. Михайла Ломоносова

вул. Михайла Ломоносова

вул. Васильківська

вул. Васильківська

вул. Василя Ж
уковського

вул. Бурмістенка

пров. Коломийський

Σ 65491Σз 2200Σз16821

5кж

5КЖ

8КЖ
2КЖ

2КЖ

2КЖ

9КЖ

2КЖ

3КЖ

4КЖ

5КЖ

4КЖ

4КЖ

5КЖ

5КЖ

2КЖ

4КЖ

3КЖ

5КЖ

5КЖ

5КЖ

2КЖ

5КЖ
5КЖ

5КЖ
5КЖ

3КЖ

5КЖ

4КЖ

9КЖ

9КЖ

5КЖ

5К
Ж

КЖ

НАЙМЕНУВАННЯ
ОДИН.
ВИМІРУ№

Кількість

Загальна площа території

Площа проїздів та тротуарів

Площа під забудовою

Площа територій ДДЗ

Загальна площа дит. майданчиків.

Загальна площа спорт. майданчиків.

Загальна площа госп. майданчиків.

Загальна площа автостоянок

Загальна площа зелених насаджень

1

2

5

3

4

6

7

8

9

147000

25000

34000

12000

150

600

60

1110

81000

НАЙМЕНУВАННЯ
ОДИН.
ВИМІРУ

Кількість

Загальна площа території

Чисельнвсть населення

Житловий фонд

Житлова забеспеченість

Середня поверховість

Кількість паркомісць

1

2

3

4

5

6

пов.

шт

147000

2200

46200

21

5

60

№

чол

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

Розробив

Керівник

Підпис Дата

Лист 2

Прізвище

У
Літера

КНУБА
Гр. МБГ-41

Листів 8

МасштабСтадія

П

Зав. каф.

АТЕСТАЦІЙНА РОБОТА БАКАЛАВРА

Слісарчук П.С.

Приймаченко О.В.
Приймаченко О.В.

«Інженерна підготовка та
благоустрій території житлової

групи в межах вулиць:
Бурмистенка, Ломоносова,

Васильківська, Дубініна в м. Києві»
Керівник Михайлик О.О.

М1:500

2 1:500
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-ЧЕРВОНА ЛІНІЯ

-МЕЖА ДІЛЯНКИ ПРОЕКТУВАННЯ

- ЖИТЛОВА ВУЛИЦЯ

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ:

ТЕХНІЧНИЙ СТАН
БУДІВЕЛЬ І СПОРУД

-ДОБРИЙ (0 - 20%)

-ЗАДОВІЛЬНИЙ (21 - 40%)

-НЕЗАДОВІЛЬНИЙ (41 - 80%)

ТЕХНІЧНИЙ СТАН
ПРОЇЗДІВ І ТРОТУАРІВ

-ЗАДОВІЛЬНИЙ (21 - 40%)

-НЕЗАДОВІЛЬНИЙ (41 - 80%)

ТЕХНІЧНИЙ СТАН
 МАЙДАНЧИКІВ

-ДОБРИЙ (0 - 20%)

-ЗАДОВІЛЬНИЙ (21 - 40%)

-НЕЗАДОВІЛЬНИЙ (41 - 80%)

ТЕХНІЧНИЙ СТАН
 ГАЗОНУ

-ЗАДОВІЛЬНИЙ

-НЕЗАДОВІЛЬНИЙ

вул. Михайла Ломоносова

вул. Михайла Ломоносова

вул. Васильківська

вул. Васильківська

вул. Василя Ж
уковського

вул. Бурмістенка

пров. Коломийський

5КЖ

8КЖ
2КЖ
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2КЖ
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2КЖ

3КЖ
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5КЖ

4КЖ

9КЖ

9КЖ

5КЖ

5К
Ж

КЖ

Розробив

Керівник

Підпис Дата

Лист 3

Прізвище

У
Літера

КНУБА
Гр. МБГ-41

Листів 8

МасштабСтадія

П

Зав. каф.

АТЕСТАЦІЙНА РОБОТА БАКАЛАВРА

Слісарчук П.С.

Приймаченко О.В.
Приймаченко О.В.

«Інженерна підготовка та
благоустрій території житлової

групи в межах вулиць:
Бурмистенка, Ломоносова,

Васильківська, Дубініна в м. Києві»
Керівник Михайлик О.О.

М1:500

3 1:500
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вул. Михайла Ломоносова

вул. Михайла Ломоносова

вул. Васильківська

вул. Васильківська

вул. Василя Ж
уковського

вул. Бурмістенка

пров. Коломийський

ПАСПОРТ ЗАБУДОВИ

Житливий будинок

№

1

НАЙМЕНУВАННЯ

4205

S
ЗАБУДОВИ

м2
ПОВЕРХО-
ВІСТЬ

1680

КІЛЬКІСТЬ
МЕШКАНЦІВ

62

ЗАГАЛЬНА
КОРИСНА
Sм2

Житливий будинок2 6975 2788 103
Житливий будинок3 3725 930 34
Житливий будинок4-5 7004 2240 83
Житливий будинок6 8585 3432 127
Житливий будинок7 6005 2400 88
Житливий будинок8 4164 1331 49
Житливий будинок 4119 820 302,3

Житливий будинок10 612 19584 72
Гуртожиток11 10505 4200 155
Житливий будинок12 6705 2680 99

Житливий будинок13 4809 3456 128
Інстетут бізнесу і права14 13122,8 5248 ----

Житливий будинок15 17765 7104 263

Житливий будинок16 9545 3816 141

Житливий будинок17 5113 1226 45

Житливий будинок18-19 13205 5280 195

Житливий будинок20 8955 3580 132
Дошкільний заклад21 3902 624 ----

Житливий будинок22-23 6409 4608 170

Житливий будинок24 4925 1968 72
Житливий будинок25-26 9605 3440 127

Σ 114204Σз 2170Σз27521

НАЙМЕНУВАННЯ
ОДИН.
ВИМІРУ№

Кількість

Загальна площа території

Площа проїздів та тротуарів

Площа під забудовою

Площа територій ДДЗ

Загальна площа дит. майданчиків.

Загальна площа спорт. майданчиків.

Загальна площа госп. майданчиків.

Загальна площа автостоянок

Загальна площа зелених насаджень

1

2

5

3

4

6

7

8

9

147000

26000

38000

12000

150

800

210

1700

57700

НАЙМЕНУВАННЯ
ОДИН.
ВИМІРУ

Кількість

Загальна площа території

Чисельнвсть населення

Житловий фонд

Житлова забеспеченість

Середня поверховість

Кількість паркомісць

1

2

3

4

5

6

пов.

шт

147000

2200

46200

21

5

669

№

чол

5кж

5КЖ

8КЖ
2КЖ

2КЖ

3КЖ

9КЖ

4КЖ

5КЖ

4КЖ

4КЖ

5КЖ

5КЖ

5КЖ

4КЖ

5КЖ

5КЖ

5КЖ

2КЖ

5КЖ
5КЖ

5КЖ
5КЖ

3КЖ

5КЖ

4КЖ

9КЖ

9КЖ

5КЖ

5К
Ж

КЖ

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

м2

Розробив

Керівник

Підпис Дата

Лист 4

Прізвище

У
Літера

КНУБА
Гр. МБГ-41

Листів 8

МасштабСтадія

П

Зав. каф.

АТЕСТАЦІЙНА РОБОТА БАКАЛАВРА

Слісарчук П.С.

Приймаченко О.В.
Приймаченко О.В.

«Інженерна підготовка та
благоустрій території житлової

групи в межах вулиць:
Бурмистенка, Ломоносова,

Васильківська, Дубініна в м. Києві»
Керівник Михайлик О.О.

М1:500

4 1:500
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182,20
182,28

168,60
168,63

177,60
177,56

165,75
165,66

447,4
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182,00
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60
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40
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40
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60

40
20

80
60

40
20

80
60

40
20
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60

40
20

80
60

40
20

20

80
60

40
20

290,0
18

60

40

20

181,00

80

60

40

20

180,00

80

60

40

179,00

80

60

40

20

178,00

80

60

40

20

177,00

80

441,4
25

60
40

20
176,00

80
60

40
20

175,00

80177,0020

80
60

40
20

174,00
80

60

20
173,00

80
60

40
20

172,00
80

60 40
20

171,00

286,8
12

171,60
171,53

175,20
175,20

20

80
60

40
20
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80
60

40
20

169,00

80
60

40
20

168,00

80
60

40
20

167,00

80
60

40
20

166,00

80

175,00

80

60

40

174,00

80

60

20

173,00

80

60

40

20

172,00

80

20

300,0
7

80

166,00

167,00

16
8,0

0

60

40

20

80

60

40

20

80

17
3,0

0

20

20

174,00

40
20

40

60

173,00

80
60

40
20

17
4,0

0

17
9,

00

17
8,0

0

17
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00

177,00

17
7,

00

176,00

175,00

175,00

60
80

80

180,00

180,00

178,00

20

20

20

80

80

80

60

40

60

173,00

173,00

172,00

172,00

17
1,

00

17
1,

00
17

2,
00

17
0,

00

17
0,

00

16
9,

00

169,00

16
9,

00

16
8,0

0

168,00

16
8,

00
16

8,
00

167,00

16
8,

00

174,80
174,78

174,60
174,68

176,20
176,15

176,00
175,78

179,80
179,85

179,50
179,78

181,00
181,08

181,20
181,15

179,60
179,78

179,40
179,45

173,80
172,78

174,00
174,11

178,50
178,78

178,10
178,00

179,80
179,78

180,0
179,78

179,50
179,56

179,30
179,28

173,00
172,78

173,00
172,88

173,40
173,45

175,00
174,78

175,20
175,32

175,20
175,30

175,00
174,78

174,20
174,16

174,00
174,02

176,20
176,23

175,80
175,78

174,60
174,65

174,80
174,78

173,00
172,98

173,20
173,12

173,20
173,16
173,00
173,06

173,60
173,78

173,80
173,78

178,20
178,20

177,80
177,78

178,10
178,16

178,00
177,78

179,60
179,68
179,80
179,78

180,20
180,15

180,00
180,14

174,20
174,11

174,80
174,78

174,00
173,78

172,20
172,02

172,40
172,35

171,60
171,53

171,80
171,78

170,00
170,02

171,20
171,12

172,60
172,55

172,80
172,78

171,00
171,06

171,20
171,26

173,40
173,45

173,20
173,26

170,20
170,12

169,80
169,70

169,00
169,02

169,20
169,42

168,80
168,78

169,00
169,08

169,80
169,78

169,60
169,56

168,00
168,11

167,80
167,78

167,00
167,06

167,20
167,32

168,00
168,12

167,80
167,78

167,40
167,35

167,80
167,78

170,80170,78

171,40171,45
171,20171,16

171,80171,78

168,80168,78

169,40169,45
169,20169,02

169,80169,78

169,20
169,12

169,60
169,78

170,20
170,18

169,80
169,78

168,80
168,78

168,40
168,42

167,60
167,78

167,40
167,26

166,50
166,47

166,20
166,12167,20

166,80

167,00
166,78

80
60

40
20

80

168,00

167,00

165,00
165,00

50,00
10

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ:

Розробив

Керівник

Підпис Дата

Лист 5

Прізвище

У
Літера

КНУБА
Гр. МБГ-41

Листів 8

МасштабСтадія

П

Зав. каф.

АТЕСТАЦІЙНА РОБОТА БАКАЛАВРА

Слісарчук П.С.

Приймаченко О.В.
Приймаченко О.В.

«Інженерна підготовка та
благоустрій території житлової

групи в межах вулиць:
Бурмистенка, Ломоносова,

Васильківська, Дубініна в м. Києві»
Керівник Михайлик О.О.

М1:500

5 1:500

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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вул. Михайла Ломоносова

вул. Михайла Ломоносова

вул. Васильківська

вул. Васильківська

вул. Василя Ж
уковського

вул. Бурмістенка

пров. Коломийський

Поз.
Найменування породи або виду

насадження

1 Береза бородавчата

Вік,

років
Примітка

Листяні дерева

2

3

4

Рядова посадка чагарника

Групова посадка чагарника

Квітник

Газон звичайний

5-7

Спірея Вангутта

З багаторічних, м²

7

8

9

10

11

Рослинний шар товщ. 0.15м,м²

Троянда дрібнолистова

3-6

5-7

3-6

Кільк

Саджанець

Липа дрібнолиста

Клен гостролистий

В'яз звичайний

Хвойні дерева

5

Туя західна кулеподібна6

Ялина звичайна

5-7

5-7

Спірея японська 2-3

2-3

12

Форзиція

Ялівець козацький

Саджанець

Саджанець

Саджанець

Саджанець

Саджанець

Саджанець

Саджанець

Саджанець

Саджанець

Саджанець

2-3

2-3

2-3

З додаванням рослинної землі 50%

З додаванням рослинної землі 50%

З додаванням рослинної землі 50%

30

26

23

33

24

29

141

125

21

26

22

191

5770

5КЖ

8КЖ
2КЖ

2КЖ

3КЖ

9КЖ

4КЖ

5КЖ

4КЖ

4КЖ

5КЖ

5КЖ

5КЖ

4КЖ

5КЖ

5КЖ

5КЖ

2КЖ

5КЖ
5КЖ

5КЖ
5КЖ

3КЖ
5КЖ

4КЖ

9КЖ

9КЖ

5КЖ

5К
Ж

КЖ

Розробив
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2 шари рулонної ізоляції

Деформаційний шов

Дошка h=0.02м

Бортовий камінь ФЕМ

з витратою цементу М400-150кг\м3

Монтажний шар з цементно-піщаної суміші
-0.06

-0.05

-0.10

(фракції 20-40 мм)
Гранітний щебінь  ДСТУ БВ.2.7-75-98

ДСТУ БВ.2.6-2-95

Основа з бетону  класу В7.5 ДСТУ БВ.2.7-43-96

Призма з ущільненого грунту

-0.15

- 0.63

Геотекстиль Typar SF 56

Ущільнений річковий пісок

Рослинний грунт

Плитки ФЕМ (фігурні елементи мощення )

з м` яких порід дерева

Рослинний грунт

Бортовий камінь ФЕМ

-0.10

(фракції 20-40 мм)
Гранітний щебінь  ДСТУ БВ.2.7-75-98

Резинове покриття

-0.15

Призма з ущільненого грунту - 0.45

Геотекстиль Typar SF 56

-0.10ДСТУ БВ.2.6-2-95

Основа з бетону  класу В7.5 ДСТУ БВ.2.7-43-96

Ущільнений річковий пісок

Конструкція покриття  (тип 2)

по ГОСТ 26623-91

Бетон класу В -15

Гарячий ущільнений дрібнозернистий а\б  тип Б,И 1  ДСТУ БВ.2.7-119-2003

Гранітний щебінь фр. 40-70 мм   ДСТУ БВ.2.7-75-98

неперервного зернового складу на в'язкому  бітумі  ДСТУ БВ2.7-81-98

Гранітний щебінь фр. 20-40 мм   ДСТУ БВ.2.7-75-98

Гарячий ущільнений крупнозернистий а\б  М1 ДСТУ БВ.2.7-119-2003

Ущільнений грунт

- 0.08 м
- 0.18 м

- 0.06 м

 - 0.05 м

Місцевий ущільнений грунт

Бетонний бортовой камінь
Тротуар

Щільний д/з асфальтобетон

Рядовий щебінь

Ущільнений грунт (Кущ.=0.98)

Борт БР 100.20.8

Утрамбований у грунт щебінь

0.02

Родючий шар -0.15

-0.10

-0.03

Конструкція дорожньго
полотна тротуару (тип 4)

Конструкція покриття  (тип 3)
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